
CREAMY
FLAVOR:

Introducing… 

HEAT LEVEL:

PROFILE:

SHELF LIFE:

These classics belong together: 
Apple Butter and Creamy 
Horseradish. Enjoy subtle mayo 
notes mixed with apples to 
deliver an exciting and 
surprising kick.

12 MONTHS

HORSERADISH

TRANS 
FAT FREE

GLUTEN
FREE

ALLERGEN 

WARNING:NO
HFCS CONTAINS

EGG AND MUSTARD
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APPLICATIONS:
• Sauce or Dip for shrimp
• Sandwich Spread on roast beef, ham or 

turkey
• Topping on hotdogs, hamburgers, 

chicken and veggie burgers
• Marinade on pork, beef or chicken
• Sauce on chicken strips, wings, wraps and 

sliders
• Ingredient in sweet potato casserole or 

mash

Flavor Case Pack UPC Product Code

Creamy 
Horseradish

8/16.5 oz 3732332606 FFABF0600MUS01

Keep it Simple.
Make it Signature. 

For recipes using Apple Butter visit us at http://www.knousefoodservice.com/recipes/

http://www.knousefoodservice.com/recipes/

